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Topic 1 - Single Topic

Question #1 Topic 1

As the Workspace Administrator, you have been asked to configure Google Cloud Directory Sync (GCDS) in order to manage Google Group
memberships from an internal LDAP server. However, multiple Google Groups must have their memberships managed manually. When you run the
GCDS sync, you notice that these manually managed groups are being deleted. What should you do to prevent these groups from being deleted?

A. In the GCDS configuration manager, update the group deletion policy setting to “don't delete Google groups not found in LDAP."
B. Use the Directory API to check and update the group’s membership after the GCDS sync is completed.
C. Confirm that the base DN for the group email address attribute matches the base DN for the user email address attribute.

D. In the user attribute settings of the GCDS configuration manager options, set the Google domain users deletion/suspension policy to
“delete only active Google domain users not found in LDAP”

Correct Answer: A

& & RealdumpsCollection_Com [ TLALEEY 1 month, T week ago

[Selected Answer: A ]

Correct A;
Users must update members manually, so exclude from the sync GCDS.

upvoted 6 times

& & jitu028 1 year, 9 months ago

[Selected Answer: A]

Answer is A
https://support.google.com/a/answer/6258071?hl=en#zippy=%2Cgoogle-group-deletion-policy

Don't delete Google Groups not found in LDAP If checked, Google Group deletions in your Google domain are disabled, even when the Groups
aren't in your LDAP server.

upvoted 5 times

& & e6c0e9c 1 month, 2 weeks ago
This is still valid.
upvoted 1 times

& & AGHPE 2 months, 3 weeks ago

| recommend investing in access as a collaborator. | found 80% of the questions here on the exam. You just have to pay attention to the answers
but yes, they are valid!!! Thanks Examtopics

upvoted 2 times

& & Kim1997 3 months, 1 week ago

[Selected Answer: A]
A is correct for this.
upvoted 1 times

& & yuuryou 4 months, 3 weeks ago

Are these questions still valid? Did anyone cleared the exam using this dump?
upvoted 1 times

& & AGHPE 4 months ago
I've a same question!!
upvoted 1 times

& & certpavn 6 months, 2 weeks ago
| just took the exam yesterday, and there are only about 10 questions here that overlap with the questions on the exam (50).
upvoted 2 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[Selected Answer: A]
A. In the GCDS configuration manager, update the group deletion policy setting to “don't delete Google groups not found in LDAP.”

upvoted 1 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago
A. In the GCDS configuration manager, update the group deletion policy setting to “don't delete Google groups not found in LDAP.”
upvoted 1 times
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& & John_AM 1 year, 2 months ago

Took the exam today, got 19 questions from this dump
upvoted 1 times

& & jakeke 1 year, 2 months ago

These questions are so horribly worded and answers are so difficult. | can ace any lab or practical scenario but i feel like this exam is not going to
go well at alll

upvoted 1 times

& & n_i_n_a 1 year, 3 months ago

[Selected Answer: A ]

Correct A;

Users must update members manually, so exclude from the sync GCDS.
upvoted 1 times

& & jakeke 1 year, 2 months ago

Did you happen to take the exam? how many questions were on there? if not any, were they similar
upvoted 1 times

& & [Removed] 1 year, 4 months ago
Dump is not valid anymore, only a few questions in the exam and few topics not covered here...
upvoted 2 times

& & Debbz 1 year, 4 months ago

[Selected Answer: A]
In the GCDS configuration manager, update the group deletion policy setting to “"don't delete Google groups not found in LDAP.
upvoted 2 times

& & userX100 1 year, 5 months ago

[Selected Answer: A ]

A. In the GCDS configuration manager, update the group deletion policy setting to “don't delete Google groups not found in LDAP.
upvoted 1 times

& & Jameshaha 1 year, 8 months ago

Anyone passed the exam can validate the question here ?
upvoted 1 times

& & Tiz_Branda 1 year, 7 months ago

Hi guys, | took the exam on January 12th, | passed it but out of 50 questions only a dozen were among them. In any case, | found this forum
very useful for understanding the methods of asking questions, so | recommend it but as indicated above, the questions could change

upvoted 3 times

& & humhead 1 year, 4 months ago

Like Tiz said, | passed the exam on April 21. But few, maybe 6 or 7 of the questions here, was on the test. But the topics here was what was
used.

upvoted 1 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

[Selected Answer: A]
Only correct Answer is A )
upvoted 3 times
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Question #2 Topic 1

Your marketing department needs an easy way for users to share items more appropriately. They want to easily link-share Drive files within the
marketing department, without sharing them with your entire company. What should you do to fulfil this request? (Choose two.)

A. Create a shared drive that's shared internally organization-wide.

B. Update Drive sharing for the marketing department to restrict to internal.

C. Create a shared drive for internal marketing use.

D. Update the link sharing default to the marketing team when creating a document.

E. In the admin panel Drive settings, create a target audience that has all of marketing as members.

Correct Answer: BE

© & impearl [TIIALGEY 1 year, 9 months ago

[Selected Answer: CE}
Check, https://support.google.com/a/answer/9934697?hl=en
upvoted 7 times

& & jonyuka 1 week, 4 days ago

[ Selected Answer: CEJ

C. Create a shared drive for internal marketing use.
E. In the admin panel Drive settings, create a target audience that has all of marketing as members.

upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[ Selected Answer: CE]

C. Create a shared drive for internal marketing use.
E. In the admin panel Drive settings, create a target audience that has all of marketing as members.

upvoted 1 times

& & EC_Metranet 10 months, 1 week ago

[ Selected Answer: CE]

You have to create the shared drive first before you update the sharing settings
upvoted 1 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago

C. Create a shared drive for internal marketing use.
E. In the admin panel Drive settings, create a target audience that has all of marketing as members.

upvoted 1 times

& & Gomesallef 11 months, 2 weeks ago

[Selected Answer: CE}
Criar e mudar o publico alvo.
upvoted 1 times

& & BearPop 1 year, 1 month ago

CE - Definately target audiences due to link share
upvoted 1 times

& & jdosh 1 year, 2 months ago

[ Selected Answer: BEJ

B, because the shared drive is already created based on the question so it makes sense you restrict that to internal to avoid accidentally sharing
files outside the company. E, because you want Google to tell the marketing audience automatically who are their target users for sharing so they
don't get confused and share the files with other users.

upvoted 4 times

& & Sarilu31 1 year, 3 months ago

Notice how the keyword is "link-share", they want to link share and so "Shared Drives" is no longer in the equation (Even though it seems the most
appropriate). For me it would be D and E

upvoted 2 times

& & Debbz 1 year, 4 months ago

[ Selected Answer: CE}

Because a target audience is important
upvoted 3 times
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& & userX100 1 year, 5 months ago

[Selected Answer: CE}
Cand E
upvoted 3 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

[ Selected Answer: CEJ

| correct myself, the correct answer is C and E because you will need a target audience to limit the marketing department not to share documents
to other users internally. https://support.google.com/a/answer/10356781?fl=1#zippy=%2Climit-link-sharing-to-only-employees

upvoted 1 times

& & hazelcert 1 year, 8 months ago
| think DE should be correct
upvoted 1 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

[Selected Answer: Bc]

| also believe B and C are correct, those are the only 2 that makes sense, A and D are totally wrong... E also makes no sense if we are using Shared
Drives which is Google Recommended Practices for colaboration Internally. Of course you will need a license that includes Shared Drives (Business
Standard, Plus and any Enterprise.)

upvoted 2 times

& & RAZKZ 1 year, 8 months ago
| don't fully understand why E is incorrect in your opinion, can you rephrase please?
upvoted 1 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

Because is a Google Best recommended practice to use Shared Drive if you want to: "They want to easily link-share Drive files within the
marketing department, without sharing them with your entire company"

If you did watch the whole Google Workspace Administration Guide, there are 4-5 videos mentioning this, why would you keep using "My
Drive" if what you want is to share within a team.. Shared Drive old name is Team Drives so yes, it has to be BC. There is no way E is correct.

upvoted 1 times

& & RAZKZ 1 year, 8 months ago
| think | miss-understood the structure of the answer.

When choosing B, C, does that mean you do BOTH these actions to achieve the requirement? or EITHER?

In the case of both this makes sense, in the case of EITHER, | would say between B and E, E makes more sense, there is no requirement
for restricting access to external, just a requirement for making it "easily link-share Drive files within the marketing department”

This is my first google cert exam, so I'm still trying to get the hand of how they phrase things.
upvoted 2 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

Sorry, After reviewing the question a second time, | changed my mind, correct answer is CE, for sure has to be C because Shared Drive
is Google best Recommended practices for sharing within Groups or teams.. and Target Audience to avoid these users to share
documents internally: https://support.google.com/a/answer/103567817?fl="1#zippy=%2Climit-link-sharing-to-only-employees

upvoted 2 times

& & coombek2 1 year, 8 months ago
B and C are correct.

Why A, D, and E are wrong.

Option A involves creating a shared drive that is shared internally organization-wide, which does not restrict sharing to the marketing department.
Option D involves updating the link sharing default for the marketing team, but does not provide a solution for managing the sharing of Drive files.

Option E involves creating a target audience in the admin panel, but does not provide a way to restrict sharing to the marketing department.
upvoted 1 times

& & RAZKZ 1year, 8 months ago
They never mentioned to "restrict” to the marketing department.
They mentioned an easy link sharing to the marketing department.
upvoted 1 times

& & jitu028 1 year, 9 months ago

Correct answer - CE

https://support.google.com/a/users/answer/9310249#1.2

https://support.google.com/a/answer/9935192?
hl=en#:~:text=a%20target%20audience-,Create%20a%20target%20audience,as%20Google%20Drive%2C%20t0%20make%20it%20available%20in
%20users%27%20sharing%20settings.,-Before%20you%20begin

upvoted 2 times
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Question #3 Topic 1

Your company has a broad, granular IT administration team, and you are in charge of ensuring proper administrative control. One of those teams,
the security team, requires access to the Security Investigation Tool. What should you do?

A. Assign the pre-built security admin role to the security team members.
B. Create a Custom Admin Role with the Security Center privileges, and then assign the role to each of the security team members.
C. Assign the Super Admin Role to the security team members.

D. Create a Custom Admin Role with the security settings privilege, and then assign the role to each of the security team members.

Correct Answer: B

2 & jitu028 1 year, 9 months ago

[ Selected Answer: B]

Correct answer - B
https://support.google.com/a/answer/9043255#:~:text=To%20give%20access%200nly%20to%20the%20investigation%20t00l%2C%20check%20th
€%20individual%20boxes%20for%C2%A0Investigation%20Tool%20privileges.%20You%20can%20add%20specific%20privileges%20for%20access%
20to%20different%20types%200f%20data%20(for%20example%2C%20Gmail%2C%20Drive%2C%20Device%2C%20and%20User) %3A

upvoted 6 times

& & jonyuka 1 week, 4 days ago
[Selected Answer: B]

B. Create a Custom Admin Role with the Security Center privileges, and then assign the role to each of the security team members.
upvoted 1 times

& & Laso 9 months, 3 weeks ago
| think is D, the B option gives more permissions than needed
upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[ Selected Answer: B]

B. Create a Custom Admin Role with the Security Center privileges, and then assign the role to each of the security team members.
upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[ Selected Answer: B]

B. Create a Custom Admin Role with the Security Center privileges, and then assign the role to each of the security team members.
upvoted 1 times

& & marcureli 10 months, 1 week ago

D
This setting "Audit & investigation." into Security Center is the one who give access to the Security Investigation Tool. If you give access to the all
Security Center, you are giving full access to the Security.

upvoted 1 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago

B. Create a Custom Admin Role with the Security Center privileges, and then assign the role to each of the security team members.
upvoted 1 times

& & Gomesallef 11 months, 2 weeks ago

[ Selected Answer: B]

b pois ndo é granular é necessario acessar a parte de "seguranca inteira".
upvoted 1 times

& & bond004 12 months ago

[Selected Answer: D]
D is correct as granular access is mentioned
upvoted 1 times

& & Jane1234YIP 1 year, 1 month ago
[ Selected Answer: B]

B is correct
upvoted 1 times

& & BearPop 1 year, 1 month ago
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B is correct
https://support.google.com/a/answer/12192517sjid=9124437181290937081-EU#zippy=%2Csecurity%2Csecurity-
center:~:text=Secure%20LDAP-,Security%20Center,-This%20privilege%20is

upvoted 2 times

& & Bardapapa 1 year, 2 months ago

B is correct
upvoted 1 times

& & Debbz 1 year, 4 months ago

[Selected Answer: D]
B is correct
upvoted 2 times

& & userX100 1 year, 5 months ago

[Selected Answer: B]
B is correct

upvoted 2 times

& & barksgw 1 year, 6 months ago

[ Selected Answer: D]

| believe D is correct because with B you would give full access to the Security Center, and the question is only referring to the 'Investigation Tool',
right?
https://support.google.com/a/answer/9043255#:~:text=To%20give%20access%200nly%20t0%20the%20investigation%20tool%2C%20check%20th
€%20individual%20boxes%20for%C2%A0Investigation%20Tool%20privileges.%20You%20can%20add%20specific%20privileges%20for%20access%
20to%20different%20types%200f%20data%20(for%20example%2C%20Gmail%2C%20Drive%2C%20Device%2C%20and%20User) %3A

upvoted 2 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

[Selected Answer: B]
B is correct.

A - there is not a pre-built granular admin role just for security.
C - No need Super Admin
D - Security settings privilege will not give access to the Security Center.

https://support.google.com/a/answer/1219251#api&domains&groups&organization&reports&user_security&support&users&zippy=%2Csecurity-
center

upvoted 1 times
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Question #4 Topic 1

Your organization has a new security requirement around data exfiltration on iOS devices. You have a requirement to prevent users from copying

content from a Google app (Gmail, Drive, Docs, Sheets, and Slides) in their work account to a Google app in their personal account or a third-party
app. What steps should you take from the admin panel to prevent users from copying data from work to non-work apps on iOS devices?

A. Navigate to “Data Protection” setting in Google Admin Console's Device management section and disable the “Allow users to copy data to
personal apps” checkbox.

B. Disable “Open Docs in Unmanaged Apps” setting in Google Admin Console’s Device management section.
C. Navigate to Devices > Mobile and endpoints > Universal Settings > General and turn on Basic Mobile Management.

D. Clear the “Allow items created with managed apps to open in unmanaged apps” checkbox.

Correct Answer: A

& & jitu028 1 year, 9 months ago

[ Selected Answer: A ]

https://support.google.com/a/answer/63287007?hl=en&ref_topic=6079327#managed_apps&zippy=%2Cdata-actions

Allow users to copy Google Workspace items to personal apps

Allows users to copy content from a Google app (such as Gmail, Drive, Docs, Sheets, Slides, Chat, and Meet) to a Google app in their personal
account or a third-party app. Also allows users to drag content between Google apps, for any account.

To prevent users from copying or dragging information from their work account, or using the All inboxes feature (which combines messages from
multiple Gmail accounts into one inbox), uncheck the box.

upvoted 8 times

& & breakkanny 1 year, 9 months ago
Is it valid
upvoted 3 times

& & emmanuel_katto 9 months, 3 weeks ago

Answer A (Navigate to “Data Protection” setting in Google Admin Console's Device management section and disable the “Allow users to copy data
to personal apps” checkbox.)

upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[Selected Answer: A]

A. Navigate to "Data Protection” setting in Google Admin Console's Device management section and disable the “Allow users to copy data to
personal apps” checkbox.

upvoted 1 times

& & jcloud965 10 months, 1 week ago

[ Selected Answer: A ]

Answer is A but the path is wrong.
It should be written Devices>Mobile and endpoints>iOS settings>Data sharing

upvoted 2 times

& & marcureli 10 months, 1 week ago

D Devices -> Mobile and endpoints -> iOS settings -> Data sharing Allow items created with managed apps to open in unmanaged apps
Clear the "Allow items created with managed apps to open in unmanaged apps" checkbox.

upvoted 3 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago

A. Navigate to "Data Protection” setting in Google Admin Console's Device management section and disable the “Allow users to copy data to
personal apps” checkbox.

upvoted 1 times

& & Gomesallef 11 months, 2 weeks ago

[ Selected Answer: A ]

por eliminacdes a correta é a "A", pois se tratam de permitir o trafego de dados entre contas.
upvoted 1 times

& & danaracena 1 year, 1 month ago

[ Selected Answer: B]

Its B. As far as i know the option “Allow users to copy data to personal apps” is a function exclusive to Android Management (preventing the act of
"Copy/paste”). The functions available for iOS are the ones related to open documents on managed/non managed apps
upvoted 1 times
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& & wborquez 1 year, 1 month ago

This is the path where the configuration is located:
Devices>Mobile and endpoints>iOS Settings>Share data

upvoted 2 times

& & BearPop 1 year, 1 month ago

A - Definately https://support.google.com/a/answer/6328700?hl=en?hl=en#zippy=%2Cdata-
actions:~:text=Allow%20users%20t0%20copy%20Google%20Workspace%20items%20t0%20personal%20apps

upvoted 1 times

& & Orioners 1 year, 1 month ago

[ Selected Answer: B]

Answer is B: https://support.google.com/a/answer/6328700#open_unmanaged&zippy=%2Cabrir-documentos-en-aplicaciones-no-
gestionadas%2Copen-docs-in-unmanaged-apps

upvoted 1 times

& & ferchocolombia 1 year, 2 months ago

[Selected Answer: A]

A

https://support.google.com/a/answer/63287007?hl=en&ref_topic=6079327#managed_apps&zippy=%2Cdata-actions
upvoted 1 times

& & Debbz 1 year, 4 months ago

[Selected Answer: A ]

A is correct
upvoted 2 times

& & blueknight479 1 year, 5 months ago
The answer is B
upvoted 2 times

& & Passerofexams 1 year, 5 months ago

[Selected Answer: A ]
Kindly see:

https://support.google.com/a/answer/63287007?hl=en#zippy=%2Cdata-actions
upvoted 1 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

[Selected Answer: A]
A seems correct, the other 3 options will not do the job.

upvoted 3 times
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Question #5 Topic 1

Your organization recently implemented context-aware access policies for Google Drive to allow users to access Drive only from corporate

managed desktops. Unfortunately, some users can still access Drive from non-corporate managed machines. What preliminary checks should you

perform to find out why the Context-Aware Access policy is not working as intended? (Choose two.)

A. Confirm that the user has a Google Workspace Enterprise Plus license.
B. Delete and recreate a new Context-Aware Access device policy.

C. Check whether device policy application is installed on users’ devices.
D. Confirm that the user has at least a Google Workspace Business license.

E. Check whether Endpoint Verification is installed on users’ desktops.

Correct Answer: CE

& & lamSam05 1 year, 9 months ago

Answer is:- option-A & option-E
upvoted 5 times

& & HM2H 1 year, 9 months ago

Agree, the first answer should be the Enterprise license (A)
https://support.google.com/a/answer/92753807?hl=en&fl=1

And we need to check whether the end point verification is installed or not (E),
the endpoint verification can be use to filter the approved devices
https://support.google.com/a/answer/9007320?hl=en&fl=1

upvoted 4 times

& & jdosh 1 year, 2 months ago

[ Selected Answer: CE]
Ent Standard has context-aware and Business licenses don't
upvoted 5 times

2 & M) 4 months, 2 weeks ago

[Selected Answer: AE ]

The first answer should be the Enterprise license (A) - what if some of the users has business or Ent. Starter?

https://support.google.com/a/answer/9275380
And
Check whether the end point verification is installed or not (E),

the endpoint verification can be used to filter the approved devices. We know it is not necessary, but it is a security compliance + by process of

elimination.
https://support.google.com/a/answer/9007320
upvoted 1 times

& & a17b29d 5 months, 3 weeks ago

Why would you need to install something on a users laptop to disallow access? By default no devices would have the software installed. It wouldn't

make sense that access would be allowed absent that software.
upvoted 4 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[Selected Answer: AE ]

A. Confirm that the user has a Google Workspace Enterprise Plus license.
E. Check whether Endpoint Verification is installed on users’ desktops.

upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

A. Confirm that the user has a Google Workspace Enterprise Plus license.
E. Check whether Endpoint Verification is installed on users’ desktops.

upvoted 1 times

& & jcloud965 10 months, 1 week ago

[Selected Answer: AE ]
The 1st answer should be "Enterprise Standard" or "Enterprise Plus" or "Cloud Identity Premium"

upvoted 4 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago

A. Confirm that the user has a Google Workspace Enterprise Plus license.
E. Check whether Endpoint Verification is installed on users’ desktops.
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upvoted 1 times

& & Gomesallef 11 months, 2 weeks ago

[Selected Answer: AE ]

A, E pqg € necessario ter o licenciamento e o endpoint verification instalado na maquina.
C,E sdo a mesma resposta!!!

upvoted 1 times

& & Steventjie 1 year ago

[Selected Answer: AE ]

Device policy application is for mobile devices. You need either Enterprise licenses (or Business + Cloud Identity Premium licenses) to get this
working (A) and the Endpoint Verification extension needs to be installed on the machine's browser.

upvoted 1 times

& & Jane1234YIP 1 year, 1 month ago

[Selected Answer: CE}
CE is correct
upvoted 2 times

& & swiftst 1 year, 4 months ago

How would you enforce installing a verification component on non-corporate-managed devices? This makes no sense. If you can't manage the
device you can't put a plugin/etc there. If you manage the device, then there should be no issue.

upvoted 2 times

& & pgwagopo 1 year, 7 months ago

[Selected Answer: AE }
AE indeed
upvoted 1 times

& & ebco_exam 1 year, 8 months ago

AE, indeed
upvoted 1 times

& & MC2442 1 year, 8 months ago

[Selected Answer: AE ]

AE, dough the extension is pushed to Chrome browser and not on desktop.
upvoted 2 times

& & jaxclain 1 year, 8 months ago

[Selected Answer: AE ]

100% sure A and E are correct, you need GW Enterprise Plus for Context Aware Access and the Endpoint Verification extension needs to be
installed as well, here is the documentation: https://support.google.com/a/users/answer/9018161?hl=en

upvoted 3 times

& & jdosh 1 year, 2 months ago

Enterprise Standard has Context-Aware so A is not correct.
upvoted 1 times

& & AmirSBC 1 year, 9 months ago

[Selected Answer: AE ]

https://support.google.com/a/answer/92753807?hl=en&fl=1
https://support.google.com/a/answer/9007320?hl=en&fl=1

upvoted 3 times
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Question #6 Topic 1

Your organization has enabled spoofing protection against unauthenticated domains. You are receiving complaints that email from multiple

partners is not being received. While investigating this issue, you find that emails are all being sent to quarantine due to the configured safety
setting. What should be the next step to allow uses to review these emails and reduce the internal complaints while keeping your environment
secure?

A. Add your partner domains IPs to the Inbound Gateway setting.
B. Change the spoofing protection to deliver the emails to spam instead of quarantining them.
C. Add your partner sending IP addresses to an allowlist.

D. Change the spoofing protection to deliver the emails to inboxes with a custom warning instead of quarantining them.

Correct Answer: D

& & jitu028 1 year, 9 months ago

[ Selected Answer: B]

correct answer - B
https://support.google.com/a/answer/9157861?hl=en#:~:text=Move%20email%20to,with%20this%20action.

upvoted 13 times

& & Mr_JJ 4 months, 2 weeks ago

C: Users may complain that legitimate emails are landing in their spam folders, requiring them to manually move them to the inbox. Forcing
over 10k users to create Gmail filters would be inconvenient. The best approach is to minimize the impact on the user experience.
upvoted 2 times

& & Mr_JJ 4 months, 2 weeks ago

C: Users may complain that legitimate emails are landing in their spam folders, requiring them to manually move them to the inbox. Forcing over
10k users to create Gmail filters would be inconvenient. The best approach is to minimize the impact on the user experience.

upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[ Selected Answer: B]

B. Change the spoofing protection to deliver the emails to spam instead of quarantining them.
upvoted 1 times

& & Gomesallef 10 months, 2 weeks ago

[Selected Answer: B]
correct answer - B
upvoted 1 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago

B. Change the spoofing protection to deliver the emails to spam instead of quarantining them.
upvoted 1 times

& & AldoSan666 1 year ago

Correct answer is - C :
**| got wrong the past one, is not A**
“"Add IP addresses to allowlists in Gmail

Help prevent messages from certain IP addresses from being marked as spam by adding them to an email allowlist. Messages from these
addresses won't be marked as spam by Gmail.

Email allowlists are always applied to your entire domain. You can't create email allowlists that apply to specific organizational units only.
IP addresses of your mail servers that are forwarding email to Gmail should be added to Inbound Gateway and not in IP allowlist™

https://support.google.com/a/answer/607517?hl=en
upvoted 3 times

& & AldoSan666 1 year ago
Correct answer is - A :

“"Add IP addresses to allowlists in Gmail

Help prevent messages from certain IP addresses from being marked as spam by adding them to an email allowlist. Messages from these
addresses won't be marked as spam by Gmail.

Email allowlists are always applied to your entire domain. You can’t create email allowlists that apply to specific organizational units only.
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IP addresses of your mail servers that are forwarding email to Gmail should be added to Inbound Gateway and not in IP allowlist™

https://support.google.com/a/answer/607517?hl=en
upvoted 1 times

& & jcloud965 10 months, 1 week ago
It says multiple partners : adding them to allowlist is not a good solution
upvoted 2 times

& & [Removed] 1 year ago

[Selected Answer: A]

A'is correct...Sending to spam isn't a viable option for employees who work constantly with the partners, custom warning doesnt keep the
environment secure...allowlist doesnt override the quarantine feature but setting up inbound gateway does and it keeps the security configurations
tight

upvoted 1 times

& & jcloud965 10 months, 1 week ago
Employees can always mark these email as non spam
upvoted 2 times

& & wborquez 1 year, 1 month ago

[ Selected Answer: B]

<b>Quarantine action</b>: When you select Quarantine for any of the advanced security settings, the quarantine you select applies only to
incoming messages. This is true even when the quarantine you select specifies actions to take on outgoing messages. <Allowlist settings don't
override the Quarantine option.

<b>Warning banners</b>: Warning banners (yellow box) appear only in Gmail web. <Third-party apps do not display a warning banner.
<b>O0Other spam settings</b>: These advanced security features work independently of other spam settings you might have previously turned on.
For example, even if you've listed a domain as a safe sender in spam settings, the enhanced security features are still applied.

https://support.google.com/a/answer/9157861?hl=en#:~:text=Move%20email%20to,with%20this%20action.
upvoted 1 times

& & Orioners 1 year, 1 month ago

[Selected Answer: c]
la respuesta es C: https://support.google.com/a/answer/607517?hl=en&sjid=14509679687775256174-SA
upvoted 4 times

& & jdosh 1 year, 2 months ago

[ Selected Answer: B]
B, the key thing is letting the user review but remain secure.
upvoted 2 times

& & swiftst 1 year, 4 months ago

[ Selected Answer: D]

Users don't look at spam. The custom warning label is much more functional in the real world
upvoted 2 times

& & swiftst 1 year, 4 months ago

Users don't look at spam. The custom warning label is much more functional in the real world.
upvoted 1 times

& & userX100 1 year, 5 months ago

[ Selected Answer: B]

B. Change the spoofing protection to deliver the emails to spam instead of quarantining them.
upvoted 1 times

& & barksgw 1 year, 6 months ago

[ Selected Answer: B]

Messages that aren’t authenticated with DMARC by the receiving server are sent to the recipient’s spam folder. If the receiving mail server has a
quarantine configured, messages might be sent to quarantine, not directly to the recipient’s spam folder. See more:
https://support.google.com/a/answer/10032169#policy-
options:~:text=Messages%20that%20aren%E2%80%99t%20authenticated%20with%20DMARC%20by%20the%20receiving%20server%20are%20se
nt%20t0%20the%20recipient%E2%80%995%20spam%20folder.%201f%20the%20receiving%20mail%20server%20has%20a%20quarantine%20confi
gured%2C%20messages%20might%20be%20sent%20to%20quarantine%2C%20not%20directly%20t0%20the%20recipient%E2%80%995%20spam
%20folder

upvoted 1 times

& & ssa1983 1 year, 6 months ago
D is not correct because there is no custom warning
C would keep the complaints ongoing
A would still process those messages for spam/spoofing checks and thus quarantine them
C is the only solution in my opinion
upvoted 3 times
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& & NadiaOne 1 year, 6 months ago

The correct answer is B.
The D one is not correct because it states "custom warning message": you cannot customize the warning message for the Advanced Phishing and
Malware Protection section in the Admin console.

upvoted 1 times
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Question #7/ Topic 1

As the Workspace Administrator, you have been asked to delete a temporary Google Workspace user account in the marketing department. This

user has created Drive documents in My Documents that the marketing manager wants to keep after the user is gone and removed from
Workspace. The data should be visible only to the marketing manager. As the Workspace Administrator, what should you do to preserve this user's
Drive data?

A. In the user deletion process, select “Transfer” in the data in other apps section and add the manager's email address.
B. Use Google Vault to set a retention period on the OU where the users reside.
C. Before deleting the user, add the user to the marketing shared drive as a contributor and move the documents into the new location.

D. Ask the user to create a folder under MyDrive, move the documents to be shared, and then share that folder with the marketing team
manager.

Correct Answer: C

& & jitu028 1 year, 9 months ago

[Selected Answer: A]

Correct Answer - A
https://support.google.com/a/answer/6223444?hl=en#zippy=%2Ctransfer-user-drive-or-google-
data:~:text=You%20can%20transfer,Tap%20Transfer.

upvoted 14 times

& & woodenhoe 1 month, 2 weeks ago

Isn't C the wrong choice because members of the shared drive would have access to the files?
upvoted 1 times

& & Mr_JJ 4 months, 2 weeks ago

[Selected Answer: A]

Correct Answer - A
https://support.google.com/a/answer/6223444

upvoted 1 times

& & virat_kohli 9 months, 3 weeks ago

[Selected Answer: A ]

A. In the user deletion process, select “Transfer” in the data in the other apps section and add the manager's email address.
upvoted 1 times

& & jcloud965 10 months, 1 week ago

[ Selected Answer: A ]

A : Transfer ownership using the bultin tool during the user deletion process
upvoted 1 times

& & Gomesallef 10 months, 2 weeks ago

[Selected Answer: A]

Correct Answer - A
upvoted 1 times

& & Chentimiento 10 months, 2 weeks ago

CORRECT ANSWER WOULD BE A, WHICH IS TO TRANSFER THE DATA BEFORE DELETING THE USER
upvoted 1 times

& & amministrazione 11 months, 1 week ago

A. In the user deletion process, select “Transfer” in the data in other apps section and add the manager's email address.
upvoted 1 times

& & Eagles215Philly 11 months, 4 weeks ago

[Selected Answer: A ]

Beluieve the Answer is A. Moving the docuemnts to the Marketing Share Drive would mean MULTIPLE people would have access to the files. In the
question it says that only his manager should have access.

upvoted 1 times

& & Steventjie 1 year ago

Guys, who vets these answers? How can | trust this when the overwhelming community consensus is that the correct answer is something else? |
need to pass this exam. Where can | go to get a proper, up-to-date mock exam with answers?

upvoted 3 times


https://www.examtopics.com/user/jitu028/
https://www.examtopics.com/user/jitu028/
https://www.examtopics.com/user/jitu028/
https://www.examtopics.com/user/woodenhoe/
https://www.examtopics.com/user/woodenhoe/
https://www.examtopics.com/user/woodenhoe/
https://www.examtopics.com/user/Mr_JJ/
https://www.examtopics.com/user/Mr_JJ/
https://www.examtopics.com/user/Mr_JJ/
https://www.examtopics.com/user/virat_kohli/
https://www.examtopics.com/user/virat_kohli/
https://www.examtopics.com/user/virat_kohli/
https://www.examtopics.com/user/jcloud965/
ht